
De COMMISSIE BESTUUR & MIDDELEN DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van  inzake Uitwerking 
actualisatie plan Essenhof;

gelet op artikel 160, lid 1 onder b van de Gemeentewet; artikel 160, lid 1 onder e van de 
Gemeentewet; artikel 160, lid 1 onder c van de Gemeentewet; artikel 25 van de Gemeentewet; 
artikel 192, lid 1 van de Gemeentewet; 
gelet op de Wet op de Lijkbezorging en de Beheerverordening Essenhof;

overwegende dat: 
 het college op basis van de huidige inzichten heeft besloten af te wijken van de in plan 

Essenhof 2018-2033 vastgestelde evaluatieperiode van 5 jaar;
 de aannames in het rapport de verantwoordelijkheid is van BMC en de gemeente Dordrecht 

andere (minder optimistische) inschattingen heeft;

b e s l u i t :

De commissie besluit het onderwerp in een besloten vergadering nader te bespreken. Hiervoor 
moet de commissie fysiek bijeenkomen. Afgesproken wordt dit te doen op donderdag 18 juni om 
20.00 uur. 

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 9 juni 2020.


